
Návrh postupu prací 
KZ,a.s.-Nemocnice Most,o.z. 

 
 

- Veškeré stavební práce budou probíhat bez přerušení provozu nemocnice!!! 

- Pro stavební práce se předpokládá uzavření jednotlivých sekcí,případně oddělení po 

podlažích,v potřebném rozsahu a na nezbytně nutnou dobu. 

- Nelze jednoznačně určit přesný rozsah uzavření oddělení, toto je nutné řešit individuálně 

ve spolupráci investora a zhotovitele, kdy bude přihlédnuto na možnosti a potřeby investora a 

zhotovitele !!! 

- Uzavřené prostory pro stavební práce budou od provozu nemocnice oddělené (vzduchotěsně), aby 

nedocházelo k narušení provozu nemocnice stavebními pracemi a nešířil se např. prach a nečistota 

mimo uzavřené prostory. 

 

- Stavební práce spojené s výměnou výplní otvorů budou probíhat následným způsobem: 

o Vybourání stávajících výplní včetně MIV 

o Vyzdění nových meziokenních pilířů 

o Osazení nový plastových výplní otvorů 

o Zednické začištění z interiérové strany 

o Kompletní úklid a opravy výmalby 

 

- Stavební práce spojené s optimalizací vnitřních prostor – rekonstrukce sociálního zázemí 

o Bourací práce spočívají v demontáži zařizovacích předmětů, včetně vysekání připojovacího 

potrubí, odstraněné budou stávající obklady a dlažby, sprchové kouty a prostory budou 

uzpůsobené bezbariérovému užívání (ubourání vyvýšeného prahu), bude odstraněné stoupací 

potrubí vody a kanalizace. 

o Pro stavební práce budou uzavřené veškeré sociální prostory umístěné nad sebou, které mají 

zařizovací předměty připojené na jedno, společné stoupací potrubí vody a kanalizace. 

o Stavební práce budou probíhat postupně, je možné uzavřít pouze sociální prostory na jedné 

větvi stoupacího potrubí, nelze odstavit více sociálních prostor na jednom podlaží, z důvodu 

zachování provozu nemocnice.  

 

- Stavební práce spojené s rekonstrukcí výtahů 

o Výtahy budou měněny postupně se zachováním funkčnosti dalších výtahů na patře. 

 

- Ostatní práce v exteriéru (KZS, střechy apod.) 

o Stavební práce v exteriéru je možné dále provádět bez ohledu na vnitřní provoz nemocnice, 

nutné je jen přihlédnout k omezení hluku v některých částech objektů, které budou individuálně 

upřesněné investorem. 

o Při úpravách na střechách objektů je nutné zabezpečit, aby během stavebních prací 

nedocházelo k zatékání do podstřešních prostorů. 

 

 
 
 
 


		2014-06-02T15:09:49+0200
	Ing. Mirka Sadílková




